Перечень документов фонда П-3151 «Первичная организация КПСС Кировского троллейбусного управления», представляемых к снятию грифа «секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области  утративших секретность как необоснованно засекреченные

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Первичная организация КПСС Кировского троллейбусного управления
	1944
	Письмо секретаря Ждановского районного комитета ВКП(б) от 26 февраля 1944 г. № 11-с о принятии мер по улучшению противопожарной охраны предприятий и жилого фонда 

 Ф. П-3151. Оп. 1. Д. 1. Л. 16.


	
	


Итого 1 (один) документ на 1 (одном) листе за 1944 год

Председатель экспертной комиссии КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                   Е.Н. Чудиновских

Члены комиссии   КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                                                  А.А. Баранова

                                                                                                                                                        О.А. Малина

                                                                                                                                                        Е.Н. Николаева

                                                                                                                                                        О.Б. Семенищева                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

